АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018                                      г. Котовск                                              №  678

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и
коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на
2014 - 2020 годы, утверждённую постановлением администрации города от
23.12.2013 № 3210 «Об   утверждении     муниципальной       программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными
услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 -
 2020 годы»

Администрация города постановляет:
1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными
услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 - 2020 годы
(далее - Программа), утверждённую постановлением администрации города
от 23.12.2013 № 3210 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными
услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на 2014 -
 2020 годы»  следующие изменения:

1.1. В приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём и
коммунальными услугами граждан города Котовска Тамбовской области» на
2014-2020 годы» к Программе в подпрограмме «Благоустройство территории
города Котовска Тамбовской области на 2014-2020 годы», строки 3.1.1., 3.1.3,
3.1.11. изложить  в новой редакции:

3.1.1.

Обеспечение
рабочего
процесса

Муниципально
го бюджетного

учреждения
«Городское
хозяйство»,

направленного
на содержание

и
благоустройст
во городской
территории

Муниципал
ьное
бюджетное
учреждение
«Городское
хозяйство»

Финансово
е

обеспечен
ие работы
муниципал

ьного
бюджетног

о
учреждени

я
«Городско

е
хозяйство»

%

2014

100 18 762,4 0 0 18 762,4 0

2015 100 18 289,70 0 0 18 289,70 0

2016 100 18 775,30 0 0 18 775,30 0

2017 100 19 845,20 0 0 19 845,20 0

2018 100 11 814,90 0 0 11 814,90 0

2019 100 10 589,42 0 0 10 589,42 0

2020 100 10 589,42 0 0 10 589,42 0

Итого :  100 108666,3 0 0 108666,3 0

3.1.3 Благоустройст
во
контейнерных
площадок

Отдел
жилищно-
коммуналь
ного
хозяйства,
архитектур
ы и
градострои
тельства
администра
ции города

Обеспеченн
ость

проведения
благоустро

йства
контейнерн

ых
площадок

%

2018 100 908,0 0 0 908,0 0
2019 100 1000,0 0 0 1000,0 0
2020 100 1000,0 0 0 1000,0 0

Итого : 2908,0 0 0 2908,0 0

3.1.
11.

Приобретение
коммунальной

техники в
лизинг

Муниципал
ьное
бюджетное
учреждени
е
«Городское
хозяйство»

Коли
чество

приобре
тенной
техники

ш
т

2014 0 0,0 0 0 0,0 0
2015 1 1790,76 0 0 1 790,76 0

2016 1 4001,7 0 0 2657,2 1344,5

2017 1 3004,9 0 0 1 3003,9

2018 1 3255,7 0 0 0 3255,7

2019 1 2320,1 0 0 0,00 2320,1

2020 1 1321,3 0 0 0,00 1321,3

Итого :  6
15694,46 0 0 4 448,96   11 245,5

Отдел
жилищно-
коммуналь

ного
хозяйства,
архитектур

ы и
градострои

тельства
администра
ции города

2018 1 1691,66 0 0 1 691,66 0

2019 0 1995,98 0 0 1 995,98 0

2020 0 1995,98 0 0 1 995,98 0

Итого : 1 5683,63

0

0

5 683,63

0

1.2.Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации
муниципальной программы города «Обеспечение доступным и комфортным
жильём и коммунальными услугам  граждан города Котовска Тамбовской
области» на 2014 - 2020 годы за счёт всех источников финансирования» к
Программе изложить в новой редакции согласно Приложению.
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Ответственному исполнителю Программы (Никитин) в
десятидневный срок со дня принятия  настоящего постановления разместить
актуальную версию Программы на официальном сайте администрации
города Котовска Тамбовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель
главы администрации города                                       Л.В. Хлусова

 ПРИЛОЖЕНИЕ
 УТВЕРЖДЕНО

 постановлением администрации города
 от 29.05.2018  № 678

 "Приложение № 3
к муниципальной программе

"Обеспечение доступным и комфортным жильем
 и коммунальными услугами граждан города Котовска

Тамбовской области" на 2014-2020 годы
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы города "Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами
граждан города Котовска Тамбовской области" на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования

Статус
Наименование

муниципальной
программы

Ответственный
исполнитель,

соисполнители

Объем финансирования, тыс. рублей, в т.ч.:

по годам, всего федеральный
бюджет

областной
бюджет

бюджет
города

внебюджетные
средства

1 2 3 4 5 6 7 8

Муниципальная
программа

"Обеспечение
доступным и
комфортным

жильем и
коммунальными

услугами граждан
города Котовска

Тамбовской
области" на 2014 -

 2020 годы

ответственный
исполнитель – отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации
города, отдел по
делам молодежи,

физической культуре
и спорту

администрации
города,

2014 123 147,1 52 638,9 39 393,6 22 580,9 8 533,6

2015 57 444,0 7 557,6 12 420,7 28 617,1 8 848,6

2016 70 508,0 10 057,4 12 619,2 37 622,5 10 208,9

2017 403 189,4 18 743,3 341 609,7 30 951,6 11 884,8

2018 63 633,8 10 549,9 17 741,4 23 488,5 11 854,0

2019 44 710,6 10 549,9 1 836,4 21 387,6 10 936,6

2020 41 733,2 10 549,9 1 836,4 19 389,9 9 956,9

соисполнитель -
муниципальное

бюджетное
учреждение
"Городское
хозяйство"

Всего 804 366,0 120 647,0 427 457,4 184 038,2 72 223,4

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации

города

2014 85 076,5 49 227,5 33 256,6 2 592,4 0,0
2015 5 570,8 0,0 0,0 5 270,8 300,0
2016 11 834,1 0,0 0,0 11 534,1 300,0
2017 346 644,7 9 884,4 330 784,8 5 675,5 300,0
2018 19 707,3 10 549,9 1 572,5 7 584,9 0,0
2019 18 831,9 10 549,9 1 572,5 6 709,5 0,0
2020 19 297,9 10 549,9 1 572,5 7 175,5 0,0

Всего 506 963,4 90 761,7 368 758,9 46 542,8 900,0

ответственный
исполнитель – отдел
по делам молодежи,
физической культуре

и спорту
администрации

города

2014 18 476,4 3 411,4 6 137,0 694,4 8 233,6
2015 30 291,9 7 557,6 12 420,7 2 080,0 8 233,6
2016 34 090,1 10 057,4 12 540,0 3 259,1 8 233,6
2017 28 424,4 7 183,9 10 068,2 2 938,7 8 233,6
2018 27 077,3 0,0 15 905,0 2 938,7 8 233,6
2019 11 172,3 0,0 0,0 2 938,7 8 233,6
2020 8 708,6 0,0 0,0 475,0 8 233,6
Всего 158 241,0 28 210,3 57 070,9 15 324,6 57 635,2

соисполнитель-
муниципальное

бюджетное
учреждение
"Городское
хозяйство"

2014 19 294,2 0 0 19 294,2 0
2015 21 266,3 0 0 21 266,3 0
2016 24 253,0 0 79,2 22 829,3 1344,5
2017 23 653,5 0 63,2 20 586,4 3003,9
2018 16 484,5 0 263,8661 12 964,9 3255,7
2019 14 323,4 0 263,9 11 739,4 2320,1
2020 13 324,6 0 263,9 11 739,4 1321,3

Всего 132 599,4 0,0 934,1 120 419,9 11 245,5

Соисполнитель -
учреждения и
предприятия

2014 300,0 0 0 0 300
2015 315,0 0 0 0 315
2016 330,8 0 0 0 330,8
2017 347,3 0 0 0 347,3
2018 364,7 0 0 0 364,7
2019 382,9 0 0 0 382,9
2020 402,0 0 0 0 402
Всего 2 442,7 0,0 0,0 0,0 2 442,7

Соисполнитель -
Муниципальное

бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

"Котовская детская
школа искусств"

2017 231,7 0 0 231,70 0,00

Всего 231,7 0 0 231,70 0,00

дошкольные
образовательные

учреждения города

2017 1943,16506 0 443,16506 1500 0

Всего 1943,16506 0 443,16506 1500 0

МБУДО "ДЮСШ
№2"

2017 1 944,6 1 675,0 250,3 19,3 0

Всего 1 944,6 1 675,0 250,3 19,3 0

Подпрограмма
муниципальной

программы

"Молодежи -
доступное жилье" в

городе Котовске
Тамбовской области

ответственный
исполнитель – отдел
по делам молодежи,
физической культуре

и спорту

2014 18 476,4 3 411,4 6 137,0 694,4 8 233,6
2015 30 291,9 7 557,6 12 420,7 2 080,0 8 233,6
2016 34 090,1 10 057,4 12 540,0 3 259,1 8 233,6
2017 28 424,4 7 183,9 10 068,2 2 938,7 8 233,6
2018 27 077,3 0,0 15 905,0 2 938,7 8 233,6

администрации
города

2019 11 172,3 0,0 0,0 2 938,7 8 233,6
2020 8 708,6 0,0 0,0 475,0 8 233,6

 Всего 158 241,0 28 210,3 57 070,9 15 324,6 57 635,2

Подпрограмма
муниципальной

программы

Подпрограмма
"Развитие

водоснабжения,
водоотведения и
очистки сточных

вод в городе
Котовске

Тамбовской
области"

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации

города

2014 29 250,3 16 519,8 12 396,4 334,1 0,0
2015 3133 0,0 0,0 2 833,0 300,0
2016 989 0,0 0,0 689,0 300,0
2017 300 0,0 0,0 0,0 300,0
2018 0 0,0 0,0 0,0 0,0
2019 0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Всего 33 672,3 16 519,8 12 396,4 3 856,1 900,0

Подпрограмма
муниципальной

программы

«Благоустройство
города Котовска

Тамбовской
области»

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации

города,
соисполнитель -
муниципальное

бюджетное
учреждение
"Городское
хозяйство"

2014 19 664,2 0,00 0,00 19 364,2 300,0

2015 21 623,3 0,00 0,00 21 308,3 315,0

2016 24 593,8 0,00 79,20 22 839,3 1675,3

2017 25 302,3 0,00 63,20 21 887,9 3351,2

2018 20 115,6 0,00 263,87 16 231,4 3620,4

2019 18 389,1 0,00 263,90 15 422,2 2703,0

2020 17 409,4 0,00 263,90 15 422,2 1723,3

Всего 147 097,7 0,0 934,1 132 475,4 13 688,2

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-

2014 70 0,00 0,00 70,00 0,00
2015 42 0,00 0,00 42,00 0,00
2016 10 0,00 0,00 10,00 0,00

коммунального
хозяйства,

архитектуры и
градостроительства

администрации
города

2017 1069,8 0,00 0,00 1 069,80 0,00
2018 3266,46016 0,00 0,00 3 266,46 0,00
2019 3682,78436 0,00 0,00 3 682,78 0,00
2020 3682,78436 0,00 0,00 3 682,78 0,00

Всего 6140,2 0,00 0,00 6 140,20 0,00

"Формирование

современной
городской среды"

Соисполнитель -
муниципальное

бюджетное
учреждение
«Городское
хозяйство»

2014 19 294,2 0 0 19 294,2 0
2015 21 266,3 0 0 21 266,3 0
2016 24 253,0 0 79,2 22 829,3 1344,5
2017 23 653,5 0 63,2 20 586,4 3003,9
2018 16 484,5 0 263,8661 12 964,9 3255,7
2019 14 323,4 0 263,9 11 739,4 2320,1
2020 13 324,6 0 263,9 11 739,4 1321,3

Всего 132 599,4 0 934,0661 120 419,9 11 245,50

Соисполнитель -
Муниципальное

бюджетное
учреждение

дополнительного
образования

"Котовская детская
школа искусств"

2017 231,7 0 0 231,70 0,00

2018 0,0 0 0 0,0 0,00

2019 0,0 0 0 0,0 0,00

2020 0,0 0 0 0,0 0,00

Всего 231,7 0 0 231,70 0,00

Соисполнитель -
учреждения и
предприятия

2014 300,0 0 0 0 300
2015 315,0 0 0 0 315
2016 330,8 0 0 0 330,8
2017 347,3 0 0 0 347,3

2018 364,7 0 0 0 364,7
2019 382,9 0 0 0 382,9
2020 402,0 0 0 0 402

Всего 2 442,7 0 0 0,0 2442,7

Подпрограмма
муниципальной

программы

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации

города, МБУ
"ДЮСШ №2"

2017 13 467,4 11 559,4 1 727,3 180,7 0,0
2018 12 312,5 10 549,9 1 572,5 190,0 0,0
2019 12 238,2 10 549,9 1 572,5 115,7 0,0
2020 12 238,2 10 549,9 1 572,5 115,7 0,0

Всего 50 256,2 43 209,1 6 444,8 602,3 0,0

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации

города

2017 11 522,8 9 884,4 1 477,0 161,4 0,0

2018 12 312,5 10 549,9 1 572,5 190,0 0,0

2019 12 238,2 10 549,9 1 572,5 115,7 0,0

2020 12 238,2 10 549,9 1 572,5 115,7 0,0

Всего 48 311,6 41 534,1 6 194,5 582,9 0,0

МБУДО "ДЮСШ
№2" 2017 1 944,6 1 675,0 250,3 19,3 0,0

Всего 1 944,6 1 675,0 250,3 19,3 0,0

 Прочие
основные

мероприятия, не
вошедшие в

подпрограммы
муниципальной

программы

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

градостроительства
администрации

города,
Соисполнители -

"Средняя
общеобразовательная

школа №3 с
углубленным

изучением
отдельных

предметов" города
Котовска

Тамбовской области,
дошкольные

образовательные
учреждения города

2014 55 756,2 32 707,8 20 860,1 2 188,3 0,0

2015 2 395,8 0,0 0,0 2 395,8 0,0
2016 10 835,1 0,0 0,0 10 835,1 0,0
2017 335 695,3 0,0 329 751,0 5 944,3 0,0

2018 4 128,4 0,0 0,0 4 128,4 0,0

2019 2 911,0 0,0 0,0 2 911,0 0,0

2020 3 377,0 0,0 0,0 3 377,0 0,0

Всего 415 098,8 32 707,8 350 611,1 31 779,9 0

ответственный
исполнитель - отдел

жилищно-
коммунального

хозяйства,
архитектуры и

2014 55 756,2 32 707,8 20 860,1 2 188,3 0,0
2015 2 200,8 0,0 0,0 2 200,8 0,0

2016 10 835,1 0,0 0,0 10 835,1 0,0

2017 333 752,1 0,0 329 307,8 4 444,3 0,0

градостроительства
администрации

города

2018 4 128,4 0,0 0,0 4 128,4 0,0

2019 2 911,0 0,0 0,0 2 911,0 0,0

2020 3 377,0 0,0 0,0 3 377,0 0,0

Всего 412 960,6 32 707,8 350 168,0 30 084,9 0

Соисполнитель -
дошкольные

образовательные
учреждения города

2017 1 943,2 0 443,16506 1500 0
2018 0 0 0 0 0
2019 0 0 0 0 0
2020 0 0 0 0 0

Всего 1 943,2 0,0 443,2 1 500,0 0,0

Соисполнитель -
МБОУ "Средняя

общеобразовательная
школа №3 с

углубленным
изучением
отдельных

предметов" города
Котовска

Тамбовской области

2014 0,0 0 0 0 0
2015 195,0 0 0 195 0
2016 0,0 0 0 0 0
2017 0,0 0 0 0 0

2018 0,0 0 0 0 0

2019 0,0 0 0 0 0
2020 0,0 0 0 0 0
Всего 195,0 0 0 195,0 0

Первый заместитель главы
администрации города
Л.В. Хлусова

	‎C:\Users\3chir\Downloads\Май\№678\Постановление.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\Май\№678\Приложение.pdf‎